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Sygn. USK/DZP/PN-351/2018
                                                       Wrocław, 2019-02-05
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń jednorazowych; USK/DZP/PN-351/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet nr 3

1. Poz. nr 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet jałowych spełniających wymagania SIWZ o gramaturze min. 55 g/m2?

ODPOWIEDŹ: zgodnie z SIWZ.

2. Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety jałowej spełniającą wymagania SIWZ w rozmiarze 150 x 175 cm?

ODPOWIEDŹ: zgodnie z SIWZ.

3. Poz. nr 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety jałowej spełniającą wymagania SIWZ w rozmiarze 50 x 50 cm?

ODPOWIEDŹ: zgodnie z SIWZ.

4. Poz. nr 9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety jałowej spełniającą wymagania SIWZ w rozmiarze 37,5 x 45 cm?

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się.
5. Poz. nr 10 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety jałowej spełniającą wymagania SIWZ w rozmiarze 45 x 75 cm?

ODPOWIEDŹ: zgodnie z SIWZ.

6. Poz. nr 12 – czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowany pokrowiec na stolik Mayo był składany teleskopowo co gwarantuje możliwość jego aseptycznej aplikacji?

ODPOWIEDŹ: tak.
Pakiet nr 6

7. Poz. nr 11 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu laryngologicznego spełniającego wymagania SIWZ w którego skład wchodzą serwety 2-warstwowe PP+PE o chłonności min. 285% oraz w miejscu dodatkowych padów chłonnych o chłonności min. 635%?

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: dopuszcza się.
8. Poz. nr 15 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do artroskopii w którego skład wchodzą serwety wykonane z laminatu 2-warstwowego laminatu spełniających wymagania SIWZ oraz następujących różnicach w składzie:

- 1 x serweta główna 200 x 320 cm
- 1 x serweta 150 x 200 cm z wycięciem U 10 x 60 cm

- 2 x ręczniki 30 x 33 cm

- 3 x taśmy 10 x 50 cm

- 1 x taca 27 x 22 x 5 cm

- 1 x kleszczyki do mycia pola długości 24 cm

- 1 x podkład syntetyczny dł. 3 m

- 1 x osłona na kamerę długości 244 cm

- 1 x osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm z padem chłonnym na całej długości

- 1 x serweta na stół narzędziowy 150 x 200 cm z padem chłonnym 75 x 190 cm

- 1 x osłona na kończynę 25 x 80 cm

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SIWZ.

                ODPOWIEDŹ: zgodnie z SIWZ.

9. Poz. nr 15 – zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość dostarczenia niesterylnej próbki oferowanego zestawu. Nasza prośba wynika z faktu, iż zestaw komponowany jest na życzenia, a procedury  wymagają odpowiednio dużo czasu na przedstawienie próbki sterylnej i  posiadającej wszystkie dokumenty.
ODPOWIEDŹ: dopuszcza się.

Projekt umowy § 11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmiany zapisu umowy w zakresie § 11 na:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego kary umownej w wysokości 10 % ogólnej wartości umowy brutto, o której mowa w § 6 ust. 1.  

2. Za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za zwłokę w   dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanego  zamówienia za dzień zwłoki oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień zwłoki.

3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego z wyłączeniem art. 145 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz rozwiązania umowy na podstawie ust. 7.

Pozostałe punkty § 11 bez zmian.

        ODPOWIEDŹ: zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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